
Додаток 28
до Ліцензійних умов

ВІДОМОСТІ
про педагогічних працівників, які забезпечують освітній процес за спеціальністю 181 «Харчові технології»,

ОПП «Виробництво харчової продукції» (2022 р.) на рівні фахової передвищої освіти
Найменування

навчальної
дисципліни

Прізвище, ім’я та
по батькові

педагогічного
працівника

Найменуванн
я посади (для

осіб, що
працюють за
сумісництвом

, - місце
основної
роботи,

найменуванн
я посади)

Найменування закладу, який
закінчив педагогічний працівник

(рік закінчення, спеціальність,
кваліфікація згідно з документом

про вищу освіту)*

Категорія,
педагогічне

звання
(в разі наявності

науковий
ступінь, шифр і
найменування

наукової
спеціальності,

тема дисертації
(серія, номер,

дата, ким
виданий

диплом), вчене
звання, за якою

кафедрою
(спеціальністю)

присвоєно
(серія, номер,

дата, ким
виданий атестат)

Відомості про підвищення кваліфікації
педагогічного працівника (найменування
закладу, вид документа, тема, дата видачі,

кількість навчальних  кредитів (годин)

Примітки

Особи, які працюють за основним місцем роботи
Історія України
Основи
правознавства

Кондратюк С. В. Заступник
директора з
навчальної
роботи,
викладач

Вінницький державний
педагогічний інститут ім. М.
Коцюбинського, 1993 р.,
Спеціальність «Історія»,
кваліфікація - вчитель історії та
правознавства

Вища категорія,
викладач-методи
ст

1.ВНЗ Укоопспілки Полтавський університет
економіки і торгівлі. Міжгалузевий інститут
підвищення кваліфікації та підготовки
спеціалістів, свідоцтво №01597997/01328-19
від 01.02.2019р., «Інноваційні методики
викладання у вищій школі, новітнє у
європейській та світовій практиці», 150 год.
2.Державний університет «Житомирська
політехніка». Сертифікат ПК 05407870/716-20
від 22.04.2020. «Хмарні технології у
дистанційному навчанні в умовах карантину»,
15 год.
3.Державний університет «Житомирська
політехніка». Сертифікат ПК
05407870/1110-20 від 27.05.2020. «Хмарні



сервіси відкритої науки для освітян», 15 год.
4.Житомирський торговельно-економічний
коледж КНТЕУ. Сертифікат від 03.06.2020. ІІ
Всеукраїнська науково-практична конференція
«Комплексна підготовка фахового молодшого
бакалавра через інноваційну діяльність
закладу освіти», тема: «Застосування
інноваційних технологій навчання для
формування професійних компетентностей
фахових молодших бакалаврів». 6 год.
5.Науково-методичний центр вищої та фахової
перед вищої освіти. Підвищення кваліфікації
заступників директорів з навчальної роботи
«Ефективне управління освітнім процесом».
Сертифікат СС38282994/1934-20 від 28.10.
2020, 16 год.
6.ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат № БС-05865 від 24.11.2020
«Ефективне рішення Google for Education для
хмарної взаємодії»., 15 год.
7.ТОВ “Центр підвищення кваліфікації та
консалтингу “HeadlineR”. Сертифікат №
20210131 від 29.042021. «Основи розбудови
внутрішньої системи забезпечення якості
освіти у закладі освіти», 30 год.
8.ВСП “Житомирський
торговельно-економічний фаховий коледж
КНТЕУ”. Сертифікат № 044/21 від 03.06.2021
ІІІ Всеукраїнська науково-практична
конференція: “Актуальні питання
забезпечення якості освіти”, тема:
«Професійна діяльність науково-педагогічних
працівників як важлива компонента
самооцінювання закладу фахової передвищої
освіти», 12  год.
9. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат №GDTfE-01-13933 від 08.08.2022.
“Цифрові інструменти GOOGLE для освіти.
Базовий рівень”, 30 год.
10. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат №GDTfE-01-С-03775, 15.08.2022.
“Цифрові інструменти GOOGLE для освіти.
Середній рівень”, 15 год.



Економічна теорія Перішко Н. П. Викладач Міжнародний науково-технічний
університет, 2003р.
Спеціальність «Облік та аудит»,
кваліфікація - економіст

Вища категорія 1. ВНЗ Укоопспілки Полтавський
університет економіки і торгівлі.
Міжгалузевий інститут підвищення
кваліфікації та підготовки спеціалістів.
свідоцтво № ПК 01597997101344919 від
01.02.2019 р «Інноваційні методики
викладання у вищій школі, новітнє у
європейській та світовій практиці», 150 год.
2.Житомирський торговельно-економічний
коледж КНТЕУ. ІІ Всеукраїнська
науково-практична конференція
«Комплексна підготовка фахового молодшого
бакалавра через інноваційну діяльність
закладу освіти», тема: Застосування
інноваційних технологій навчання для
формування професійних компетентностей
фахових молодших бакалаврів. Сертифікат від
03.06.2020, 6 год.
3.Товариство з обмеженою відповідальністю
«Євро лубрикантс ЛТД. Стажування з 19 -30
квітня 2021 р. Тема: «Вивчення організації
логістичних операцій». 30 год.
4. Міжгалузевий інститут підвищення
кваліфікації та перепідготовки спеціалістів
ПУЕТ. Сертифікат   ПК 01597997/ 00303-2022
від 10.06.2022р. Вдосконалення майстерності
викладача при застосуванні інтерактивних
методів навчання на прикладі дисципліни
зовнішньоекономічна діяльність. 30 год.

Історія світової та
української
культури

Панченко В. С. Викладач Житомирський державний
університет ім. І. Франка, 2011 р.
Спеціальність «Педагогіка і
методика середньої освіти. Історія»,
кваліфікація - викладач історії;
- Інститут історії України НАН
України, 2015 р., спеціальність
«Історія України», здобула науковий
ступень кандидата історичних наук

Вища категорія,
викладач-методи
ст.
Кандидат
історичних наук
зі спеціальності
07.00.01-«Історія
України» Тема:
«Мирові суди на
Волині (1871 –
1919 рр.):
повноваження
структура,
склад»

1. ВНЗ Укоопспілки Полтавський
університет економіки і торгівлі. Міжгалузевий
інститут підвищення кваліфікації та підготовки
спеціалістів. свідоцтво № ПК
01597997/01350-19 від 01.02.2019р. Тема:
«Інноваційні методики викладання у вищій
школі, новітнє у європейській та світовій
практиці», 150 год.

2. Державний університет «Житомирська
політехніка». Сертифікат ПК05407870/1271-20
від 27.05.2020. Тема: «Хмарні сервіси відкритої
науки для освітян»., 15 год.

3. Науково-методичний центр вищої і
фахової передвищої освіти, Сертифікат, №
СС38282994/0041-21 від 13.01.2021 р.



Диплом ДК №
028253.
28.04.2015 р.
Виданий
Інститутом
історії України
НАН України.

Проектування та створення електронних
підручників і посібників 30 год.

4. Науково-методичний центр
професійно-технічної освіти у Запорізькій
області . Сертифікат №3220 від 03.02.2021 р.
Використання цифрових інструментів Google
для організації роботи педагогічного
працівника та керівництва закладу освіти. 30
год.

5. Науково-методичний центр
професійно-технічної освіти у Запорізькій
області. Сертифікат 3873 від 02.03.2021
Освітній коучинг. 30 год.
6. ВСП “Житомирський
торговельно-економічний фаховий коледж
ДТЕУ”. Сертифікат 211/22 від 01.06.2022р.ІV
Всеукраїнська науково-практична конференція
Сучасні підходи формування професійних
компетентностей фахових молодших
бакалаврів, 12 год..
7. Європейський центр ім. Вергеланда
(Осло) у співпраці з МОН. Сертифікат
№oU7RIONeSP, 22/07/22. Курс “Розвиток
громадянських компетентностей на різних
предметах”, 60 год.

Іноземна мова (за
професійним
спрямуванням)

Черниш А. В. Викладач Житомирський державний
університет ім. Івана Франка, 2012
Спеціальність: Філологія.
Мова і література (англійська)
Кваліфікація філолог, викладач мови
(англійської) та зарубіжної
літератури

Вища категорія 1. ТОВ “Академія цифрового розвитку”
Сертифікат № БС-04750 12-22.11.20
“Ефективні рішення Google for Education для
хмарної взаємодії"  (15 год) 
2. « Професійний розвиток сучасного
педагога» (30 годин). Курси підвищення
кваліфікації при «Житомирському Обласному
Інституті Післядипломної Освіти»
Житомирської обласної ради 19.02.2021 -
Свідоцтво ТК № 02139713/1028-21
3. Додатки Google в освітній діяльності" ТОВ
“Академія цифрового розвитку” (60 год)
30.03.2019 Сертифікат № БС-С-4020
4. “Ефективні рішення Google for Education
для хмарної взаємодії" ТОВ “Академія
цифрового розвитку” (15 год) № БС-04750
12-22.11.20



5. “Реалізація компетентнісного підходу у
викладанні англійської мови” Dinternal
Education (2 год) № DE-30-08042020-0820
08.04.20
6. “Інтерактивні компоненти навчання
англійської дітей та підлітків”
Dinternal Education (2 год)
№ DE-30-03042020-0312
03.04.20
7. " ARE YOU A LEXICAL TEACHER?".
Dinternal Education (2 год)
№ DE-30-26032020-0740
26.03.20
8. “PERSONALISATION with upper-secondary
students". “Персоналізоване навчання сучасної
англійської учнів покоління Z”
Dinternal Education (2 год)
№ DE-30-24032020-0267
24.03.20
7.« Професійний розвиток сучасного
педагога» (30 годин). Курси підвищення
кваліфікації при «Житомирському Обласному
Інституті Післядипломної Освіти»
Житомирської обласної ради 19.02.2021 -
Свідоцтво ТК № 02139713/1028-21
8. Підвищення кваліфікації керівних,
наукових, науково-педагогічних та
педагогічних кадрів “Цифрові інструменти
Google для закладів вищої, фахової
передвищої освіти ТОВ “ Академія
Цифрового Розвитку” ( 30 год. 1 кредити
ECTS)
Сертифікат № 15 GW-127
04.10-18.10..2021
9. Підвищення кваліфікації вчителів
англійської мови в умовах Нової української
школи. КЗ “Житомирський ОІППО.
08.12.2021. Сертифікат №02139713/НУШ -
8617-21 (8 годин)
10.“Шкільне життя онлайн” з циклу курсів
«30 кроків до нової української школи:
навчаємо громадянина».Prometheus 30 годин,
1 кредит ЄКТС. СЕРТИФІКАТ виданий
21.06.2022 . 21.06.2022



Українська мова
(за професійним
спрямуванням)

Гончарук А.В. Викладач Житомирський державний
університет ім. Івана Франка, 2022
р., Спеціальність: 014 Середня
освіта
Спеціалізація : 014.01 Середня
освіта (Українська мова і література)
Кваліфікація: вчитель української
мови і літератури

спеціаліст 1. Житомирський державний
університет ім. Івана Франка. У 2022 році
розпочала навчання у магістратурі за
спеціальністю: середня освіта ( українська
мова та література).
2. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат № GDTfE-03-Б-00084 від
16.10.2022. “Цифрові інструменти GOOGLE
для освіти. Базовий рівень”, 30 год.

Неорганічна хімія
Органічна хімія
Аналітична хімія
Фізична та
колоїдна хімія
Біохімія

Сичкова С.Т. Викладач Житомирський Державний
педагогічний інститут ім. І. Франка,
1983
Спеціальність: «Біологія з
додатковою спеціальністю хімія»,
кваліфікація -
вчитель біології та хімії

Вища категорія,
викладач-методи
ст

1.ВНЗ Укоопспілки Полтавський університет
економіки і торгівлі. Міжгалузевий інститут
підвищення кваліфікації та підготовки
спеціалістів. Інноваційні методики викладання
у вищій школі, новітнє у європейській та
світовій практиці, свідоцтво
№01597997/01348-19 від 01.02.2019
2.ТОВ Всеосвіта Свідоцтво № QC388065 від
16.11.2020. «Інтернет ресурси для опитування
і тестування», 24 год.
3.ТОВ «На урок». Свідоцтво № К36-1502923
від 19.09.2020. Інтернет-конференції «Змішане
навчання: очікування та досвід
упровадження»
за напрямами «Наскрізні навички»,
«Предметне навчання», «Інтегроване
навчання», «Робота школи», «Практичні
прийоми», 10 год.
4.ТОВ «На урок». Сертифікат № К44-1502923
від 06.06.2021. Інтернет-конференції
«Безпечний інтернет для учнів та освітян» за
напрямами «Критичне мислення»,
«Медіаграмотність», «ІКТ», «Практичні
прийоми», 10 год.
5.ТОВ «Всеосвіта». Сертифікат OW 936803
від 22.06.2021. “Розв’язання типових
розрахункових задач з хімії” 30 год.
6. ТОВ «На Урок». Сертифікат №
К 47-1502923 від 03.01.2022 Інтернет -
конференція «Професійний розвиток учителів
хімії та біології: досвід і поради» за напрямами
«Проєктне навчання», «Наскрізні навички»,
«Предметне навчання»., 8 год
7. ТОВ «На Урок». Сертифікат №
К46-1277553 від 13.04.2022 «Розвиток



критичного, логічного та креативного
мислення» за напрямами «Критичне
мислення», «Креативне мислення», «ІКТ»,
«Психологія», «Практичні прийоми», 12 год.
8. Полтавський національний
педагогічний університет ім. В.Г. Короленка.
Сертифікат № 12 від 27. 02.2023. Навчання за
програмою підвищення кваліфікації. Середня
освіта (Хімія), 60 год.
9. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат № №GDTfE -09-Б-06209 від
16.04.2023. “Цифрові інструменти GOOGLE
для освіти. Базовий рівень”, 30 год.

Основи екології
Мікробіологія та
фізіологія

Котенко Т. О. Викладач  Житомирський державний
університет ім. І. Франка, .2012р.
Спеціальність «Біологія»
кваліфікація - біолог, вчитель
біології, географії та екології,
організатор краєзнавчо-
туристичної роботи

Перша категорія 1. ВНЗ Укоопспілки Полтавський
університет економіки і торгівлі.
Міжгалузевий інститут підвищення
кваліфікації та підготовки спеціалістів.
«Інноваційні методики викладання у вищій
школі, новітнє у європейській та світовій
практиці», свідоцтво  № ПК
01597997101318-19. від 01.02.2019 р., 150 год.
2. Житомирський
торговельно-економічний коледж КНТЕУ.
Сертифікат від 03.06.2020р. ІІ Всеукраїнська
науково-практична конференція «Комплексна
підготовка фахового молодшого бакалавра
через інноваційну діяльність закладу освіти»,
тема: Застосування інноваційних технологій
навчання для формування професійних
компетентностей фахових молодших
бакалаврів., 6 год.
3. ТОВ “На Урок”. Свідоцтво № ОК7-280621
від 24.05. 2021. «Ігрові уроки контролю та
узагальнення знань (на прикладі уроків
географії», 20 год.
4. ВСП “Житомирський
торговельно-економічний фаховий коледж
КНТЕУ” Сертифікат 051/21 від 03.06.2021 ІІІ
Всеукраїнська науково-практична конференція
«Актуальні питання забезпечення якості
освіти». Тема: «Новітні технології під час
дистанційного навчання на заняттях
географії»”.. 12 год.
5. ТОВ «На Урок» Сертифікат № ОК4-280621 



20.12.2021 р. Курси «Проєктна технологія
навчання на уроках біології», 20 год.
6. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат №GDTfE-01-13946 від 08.08.2022.
“Цифрові інструменти GOOGLE для освіти.
Базовий рівень”, 30 год
7. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат №GDTfE-01-С-03966, 15.08.2022.
“Цифрові інструменти GOOGLE для освіти.
Середній рівень”, 15 год.

Технологія
виробництва
кулінарної
продукції
Основи
стандартизації та
контроль якості
харчової
продукції
Навчальна
практика
Технологічна
практика

Нагорна Л. М. Викладач Київський національний
торговельно-економічний
університет, 2005 р.
Спеціальність «Технологія
харчування», кваліфікація -
спеціаліст з технології харчування,
інженер-технолог

Вища категорія 1. Міжгалузевий інститут підвищення
кваліфікації та підготовки спеціалістів ПУЕТ.
Свідоцтво № 01597997/01329-19 від
01.02.2019р. Інноваційні методики викладання
у вищій школі: новітнє у європейській та
світовій практиці, 150 год.
2. ТОВ «Всеосвіта» Сертифікат від 20.05.2020
р. Курс «Використання додатків Google для
організації високотехнологічного навчання»,
30 год.
3. Житомирський торговельно-економічний
коледж КНТЕУ. Сертифікат від 03.06.2020. ІІ
Всеукраїнська науково-практична конференція
«Комплексна підготовка фахового молодшого
бакалавра через інноваційну діяльність
закладу освіти», тема: «Застосування
інноваційних технологій навчання для
формування професійних компетентностей
фахових молодших бакалаврів». 6 год.
4.Міжнародний кулінарний арт центр
«Ексклюзивні квіти з цукру». Сертифікат від
19.12.2021 р. Курс з виготовлення цукрових
квітів “Цукрові квіти різних сезонів”, 30 год.
5. ВСП “Житомирський
торговельно-економічний фаховий коледж
КНТЕУ”. Сертифікат № 071/21 від 03.06.2021,
12 год. ІІІ Всеукраїнська науково-практична
конференція: “Актуальні питання
забезпечення якості освіти”, 12 год.
6. ТОВ “Всеосвіта”. Сертифікат № YH 234530
від 06.10.2021 р. “Медіаграмотність
педагогічних працівників закладів освіти:
проблеми набуття та підходи до
вдосконалення”, 30 год.



7.Reikarts Hotel Group. Сертифікат
TQOJAG-CE000112 від 31.10.2021р. Навчання
за програмою “LEVEL UP разом з
REIKARTS”, 30 год.
8.Тов «На Урок». Свідоцтво №ОК33-3414487
від 15.06.2022 р. Курс «Підвищення
кваліфікації та професійне зростання освітян:
шляхи і можливості» за напрямами «Проєктне
навчання. Наскрізні навички, ІКТ», 30 год.
9.ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат № GDTFE- 06-Б-09764 від
15.01.2023. “Цифрові інструменти GOOGLE
для освіти. Базовий рівень”, 30 год.

Організація
виробництва в
закладах
ресторанного
господарства

Кондратенко Л. М. Викладач Київський національний
торговельно-економічний
університет, 2004 р. Спеціальність
«Технологія харчування»
кваліфікація - інженер-технолог; 
Київський університет туризму,
економіки і права, 2006 р., 
Спеціальність «Туризм, готельний
та ресторанний бізнес», кваліфікація
- викладач-туризмознавець

Вища категорія 1. Міжгалузевий інститут підвищення
кваліфікації та підготовки спеціалістів ПУЕТ.
Свідоцтво №01597997/01322-19 від
01.02.2019р. Інноваційні методики
викладання у вищій школі, новітнє у
європейській та світовій практиці, 150 год.
2.Стажування на кафедрі
готельно-ресторанної справи за програмою
«Організація та методика викладання
дисциплін професійної підготовки» 2017 р.
Вінницький торговельно-економічний
інститут КНТЕУ. Сертифікат № 1
3. ГО «Єврошлях» Сертифікат №290420-17
«Використання онлайн-сервісів для
дистанційного навчання» від 05.05.20, 6год.
4. ГС «Освіторія» Сертифікат №03/04.3477 від
03.04.2020р. «Навчальне відео на всі випадки
життя». 2 год.
5. Державний університет «Житомирська
Політехніка» Сертифікат ПК
05407870/1107-20 від 27.05.2020р.
Підвищення кваліфікації за спеціальністю 126
«Інформаційні системи та технології» в межах
сертифікатної освітньої програми
«Інформаційні системи та хмарні технології в
освітньому процесі» з курсу «Хмарні сервіси
відкритої науки для освітян» 15 годин.
6. ТОВ «Академія цифрового розвитку» ДПО
00501 Використання цифрової інноватики в
управлінській та освітній діяльності
04.10.2020р.



7. ВСП «ЖТЕФК КНТЕУ» Сертифікат 043/21
від 03.06.2021 р. ІІІ Всеукраїнська
науково-практична конференція «Актуальні
питання забезпечення якості освіти», 12 год.
8.Стажування на туристичному підприємстві
базі практики ТА «ІнТур» 30 годин в період з
01.07.2021 по 14.07.2021.
9. Reikarts Hotel Group. Сертифікат
TQOJAG-CE000375 від 31.10.2021р Навчання
за програмою “LEVEL UP разом з
REIKARTS”, 30 год.
10.ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат №GDTfE-01-05723 від 08.08.2022.
“Цифрові інструменти GOOGLE для освіти.
Базовий рівень”, 30 год
11.ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат №GDTfE-01-С-03769 від
15.08.2022. “Цифрові інструменти GOOGLE
для освіти. Середній рівень”, 15 год.
12. Київський національний економічний
університет імені Вадима Гетьмана.
Сертифікат 202303242 №178 від 22.03.2023.
Міжнародний туристичний форум. «Туризм в
Україні: виклики та відновлення», 30 год.

Організація
обслуговування в
закладах
ресторанного
господарства
Ресторанний
сервіс
Барна справа

Павлюк В. М. Викладач Полтавський університет споживчої
кооперації України, 2007 р.
Спеціальність «Технологія
харчування», кваліфікація -
інженер-технолог

Вища категорія 1. Міжгалузевий інститут підвищення
кваліфікації та підготовки спеціалістів. ПУЕТ
Свідоцтво № ПК 01597997/01773-19 від
04.10.2019р. «Новітні інноваційні технології
у вищій школі», 150 год.
2.Міжгалузевий інститут підвищення
кваліфікації та підготовки спеціалістів. ПУЕТ
Свідоцтво № ПК 01597997/01083-2020,
09.11-13.11.20. «Використання
інформаційно-комунікативних та цифрових
компетентностей». 30год.
3. Reikarts Hotel Group. Сертифікат
TQOJAG-CE000360 від 31.10.2021р Навчання
за програмою “LEVEL UP разом з
REIKARTS”, 30 год.
4. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат №GDTfE-01-03144 від 08.08.2022.
“Цифрові інструменти GOOGLE для освіти.
Базовий рівень”, 30 год.



Устаткування
закладів
ресторанного
господарства
Процеси і апарати
харчових
виробництв
Технічне
креслення

Лех-Ємець А. В. Завідувач
відділення
ресторанного
та
туристичного
бізнесу,
викладач

Харківський державний університет
харчування та торгівлі, 2006 р.
Спеціальність «Технологія
харчування», кваліфікація -
інженер-технолог

Вища освіта 1. Вінницький
торговельно-економічний інститут КНТЕУ,
2017 р. Сертифікат № 3 Стажування на
кафедрі готельно-ресторанної справи за
програмою «Організація та методика
викладання дисциплін професійної
підготовки»
2.Державний університет «Житомирська
політехніка» Сертифікат ПК 05407870/481-20,
від 22.04.2020. Хмарні технології у
дистанційному навчанні в умовах карантину.
15 год.
3. Державний університет «Житомирська
політехніка». Сертифікат ПК
05407870/1157-20 від 23.05.2020. Хмарні
сервіси відкритої науки для освітян, 15 год.
4.ТОВ «На урок» вебінар «Онлайн-тести:
принципи успішної взаємодії під час
дистанційного навчання» (22.04.2020р., 2 год.)
5.ГС «Освіторія» вебінар «Життя і навчання
під час карантину. Практичні поради
психолога» (31.03.2020р., загальний обсяг
2год.).
6. НМЦ професійно-технічної освіти у
Запорізькій області Сертифікат №5289 від
31.05.2021р Курс «Цифрові інструменти
сучасного педагогічного працівника», 30год.
7.Reikarts Hotel Group. Сертифікат
TQOJAG-CE000368 від 31.10.2021р.
Навчання за програмою “LEVEL UP разом з
REIKARTS”, 30 год.
8. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат №GDTfE-02-06364  від 18.09.2022
. “Цифрові інструменти GOOGLE для освіти.
Базовий рівень”, 30 год.

Вступ до
спеціальності
Гігієна та
санітарія
Фізіологія
харчування
Сучасні наукові
напрями в
харчуванні

Блажиєвська Н. М. Викладач Полтавський університет споживчої
кооперації України, 2009 р
Спеціальність «Технологія
харчування», кваліфікація - магістр з
харчової технології та інженерії.

Вища категорія 1. Міжгалузевий інститут підвищення
кваліфікації та підготовки спеціалістів ПУЕТ.
Свідоцтво № 01597997101313-19 від
01.02.2019р. Інноваційні методики викладання
у вищій школі: новітнє у європейській та
світовій практиці, 150 год.
2. Державний університет «Житомирська
політехніка». Хмарні технології у
дистанційному навчанні в умовах карантину.



Інноваційні
харчові технології
Технологія страв
національних
кухонь
Сучасна
українська кухня
Технологія
борошняних
кондитерських
виробів
Кулінарне
мистецтво
Технологія
напівфабрикатів
різного ступеня
готовності
Технологія
дієтичного
харчування
Переддипломна
практика

Сертифікат ПК 0507870/370-20 від 22.04.2020,
15 год.
3. ТОВ «На урок». Сертифікат № В274-852203
від  22.04.2020. Хмарні сервіси відкритої
науки для освітян (напрям - «ІКТ»,
«Практичні прийоми»), 15 год.
4. Науково-методичний центр
професійно-технічної освіти у Запорізькій
області Сертифікат №5189 від 28.05.2021 
Цифрові інструменти сучасного педагогічного
працівника. 30 год.
5. Міжнародний кулінарний арт центр
«Ексклюзивні квіти з цукру». Сертифікат від
19.12.2021 р. Курс з виготовлення цукрових
квітів  “Цукрові квіти різних сезонів”, 30 год.
6. ВСП “Житомирський
торговельно-економічний фаховий коледж
КНТЕУ”. Сертифікат № 007/21 від 03.06.2021,
12 год. ІІІ Всеукраїнська науково-практична
конференція: “Актуальні питання
забезпечення якості освіти”, 12 год.
7. Reikarts Hotel Group. Сертифікат
TQOJAG-CE000133 від 31.10.2021р. Навчання
за програмою “LEVEL UP разом з
REIKARTS”, 30 год.
8.ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат №GDTfE-01-05273 від 08.08.2022.
“Цифрові інструменти GOOGLE для освіти.
Базовий рівень”, 30 год.
9.ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат №GDTfE-01-С-00569 від
15.08.2022. “Цифрові інструменти GOOGLE
для освіти. Середній рівень”, 15 год.
10. ГО “Прометеус”. Сертифікат від
26.04.2023. Академічна доброчесність:
онлайн-курс для викладачів, 60 год.

Облік і звітність Протасов В. В. Викладач Житомирський державний
педагогічний інститут ім. І.Франка,
1993р., Спеціальність «Математика і
фізика», кваліфікація - вчитель
математики та фізики середньої
школи;

Вища категорія 1.ВНЗ Укоопспілки “Полтавський університет
економіки і торгівлі”. Свідоцтво № ПК
01597997101345 -19 від 01 лютого 2019р.
«Інноваційні методики викладання у вищій
школі: новітнє в європейській та світовій
практиці “, 150год.



Державний агроекологічний
університет, 2003р., Спеціальність
«Облік і аудит», кваліфікація -
економіст-бухгалтер.

2. Глухівський національний педагогічний
університет імені Олександра Довженка,
Сертифікат НВ 515/20 від 29 жовтня 2020 р. ІІ
Міжнародна науково-практична
інтернет-конференція «ІІ Шкловські читання
«Проблеми сучасних
природничо-математичних наук та методик їх
викладання», 12 год.
3. КП «Житомирський обласний інститут
післядипломної педагогічної освіти» ЖОР,
Свідоцтво про підвищення кваліфікації ТК
№ 02139713/1056-21 від 19.02.2021, Навчання
за програмою підвищення кваліфікації
вчителів (викладачів) математики, 30 год.
4. ВСП “Житомирський
торговельно-економічний фаховий коледж
КНТЕУ” Сертифікат № 089/21 від 03.06.2021
.
ІІІ Всеукраїнська науково-практична
конференція «Актуальні питання забезпечення
якості освіти». Тема «Бінарне практичне
заняття з бухгалтерського обліку та податкової
системи на тему “Оподаткування доходів
працівників”».12 год.
5. ВСП “Житомирський
торговельно-економічний фаховий коледж
ДТЕУ”. Сертифікат № №219/22 від
01.06.2022. Сучасні підходи формування
професійних компетентностей фахових
молодших бакалаврів. 12 год..
6. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат GDTfE -01- 13065 від 08.08.2022.
“Цифрові інструменти GOOGLE для освіти.
Базовий рівень”, 30 год
7. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат GDTfE -01-С-06807 від 15.08.2022.
“Цифрові інструменти GOOGLE для освіти.
Середній рівень”, 15 год.



8. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат GDTfE -01-П-02026 від 22.08.22
“Цифрові інструменти GOOGLE для освіти.
Поглиблений рівень”, 15 год.
9.ТОВ «Виробничо-торговельна фірма
Авантіс». Стажування 11-15.07.2022 р. Тема:
Бухгалтерський облік актів на підприємстві.,
30 год.
10.ГО «Прометеус». Сертифікат від 24.03.23 р.
Академічна доброчесність: онлайн курс для
викладачів. 60 год..

Товарознавство
харчових
продуктів
Основи охорони
праці

Рибак М. О. Викладач Житомирський державний
технологічний університет,
2018р.
Спеціальність «Підприємництво,
торгівля та біржова діяльність»,
кваліфікація - магістр з
підприємництва, торгівлі та
біржової діяльності

Друга категорія 1. Науково-методичний центр
професійно-технічної освіти у Запорізькій
області Сертифікат №3274 від 03.02.2021.
"Використання цифрових інструментів Google
для організації роботи педагогічного
працівника та керівництва закладу освіти", 30
год.
2. ВСП “Житомирський
торговельно-економічний фаховий коледж
КНТЕУ” Сертифікат 092/21 від 03.06.2021
р. ІІІ Всеукраїнська науково-практична
конференція «Актуальні питання
забезпечення якості освіти», тема:
«Методологічні підходи і організаційні
особливості підготовки фахових молодших
бакалаврів в умовах дуальної системи», 12
год.
3. Вінницький інститут ЗВО “Відкритий
міжнародний університет розвитку людини
“Україна” Сертифікат Р/н ⅛-847 Наказ №115
від 11.12.2020. Інклюзивне навчання та
дистанційна освіта, 9 год.
4. ТОВ “Академія цифрового розвитку”
Сертифікат №БС-00702 від 22.11.2020 р.
“Ефективні рішення Google for education для
хмарної взаємодії” 30 год.
5. Навчання в аспірантурі Поліського
університету. Спеціальність 076
Підприємництво, торгівля та біржова
діяльність. 2021-2025 р.р.



6. Науково-методичний центр
професійно-технічної освіти у Запорізькій
області Сертифікат №3274 від 03.02.2021
"Використання цифрових інструментів Google
для організації роботи педагогічного
працівника та керівництва закладу освіти" , 30
год.
7. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат №GDTfE-01-10646 від 08.08.2022.
“Цифрові інструменти GOOGLE для освіти.
Базовий рівень”, 30 год.
8. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат №GDTfE-01-С-06981, 15.08.2022.
“Цифрові інструменти GOOGLE для освіти.
Середній рівень”, 15 год.
9. ТОВ «Консалтинговий центр «Практика»
Посвідчення №144-35-2022 від 23.09.2022 р.
№09-144-2022. Загальний курс з охорони
праці.
10. ГО “Прометеус”. Сертифікат від
20.10.2022. Академічна доброчесність:
онлайн-курс для викладачів, 60 год.

Економіка
підприємств
різних типів

Хробуст І. В. Завідувач
економіко-пра
вового
відділення,
викладач

Національний університет
державної податкової служби
України, 2006р. Спеціальність
«Фінанси», кваліфікація –
фінансист;
Житомирський державний
технологічний університет, 2008р.,
Спеціальність «Економіка
підприємства», кваліфікація -
магістр з економіки підприємства

Вища категорія 1. Міжгалузевий інститут підвищення
кваліфікації та підготовки спеціалістів ПУЕТ.
Свідоцтво № ПК 01597997/01334 19 від
01.02.2019р. «Інноваційні методики
викладання у вищій школі, новітнє у
європейській та світовій практиці», 150 год.
2. ДУ «Житомирська політехніка». Сертифікат
ПК 05407870/1446-20 від 22.05.2020
Тема: Хмарні сервіси відкритої науки для
освітян в межах сертифікатної освітньої
програми "Інформаційні системи та хмарні
технології в освітньому процесі" 15 год.
3. МОНУ Науково-методичний центр вищої
та фахової передвищої освіти. Сертифікат
№СС 38282994/1179-20,від 04.09.2020.
Тема: Проєктування та створення електронних
підручників і посібників. 30 год.
4. МОНУ Науково-методичний центр вищої
та фахової передвищої освіти. Сертифікат
№СС 38282994/2707-20,від 08.12.2020.
Тема: Впровадження інноваційних технологій
в освітній процес. 16 год.



5. ВСП “Житомирський
торговельно-економічний фаховий коледж
КНТЕУ” Сертифікат 119/21 від 03.06.2021 .
ІІІ Всеукраїнська науково-практична
конференція «Актуальні питання забезпечення
якості освіти». Тема «Бінарне практичне
заняття з бухгалтерського обліку та податкової
системи на тему “Оподаткування доходів
працівників”». 12 год.
6. Міжнародна науково-практична
конференція: “Modern trends in development
science and practice” м. Варна Болгарія.
Сертифікат
for aktive participation 02-05 листопада 2021 р
“Професійне вигорання у менеджменті та
управлінні”, 24 год..
7.Державна служба якості освіти України
Державна освітня установа
“Навчально-методичний центр з питань якості
освіти”. Сертифікат №335 від 14.02.2022р.
Онлайн семінар для підготовки експертів з
питань акредитаційної експертизи
освітньо-професійних програм фахової
передвищої освіти, 30 год.
8. ВСП “Житомирський
торговельно-економічний фаховий коледж
ДТЕУ”. Сертифікат від 01.06.2022р.ІV
Всеукраїнська науково-практична
конференція
Сучасні підходи формування професійних
компетентностей фахових молодших
бакалаврів, 12 год.
9. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат № №GDTfE-01-07840 від
08.08.2022. “Цифрові інструменти GOOGLE
для освіти. Базовий рівень”, 30 год.
10. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат № GDTfE-01-С-11339, 15.08.2022.
“Цифрові інструменти GOOGLE для освіти.
Середній рівень”, 15 год.



Інформаційні
системи та
технології

Васількова Н. В. Викладач Київський національний університет
будівництва і архітектури 2013 р.
Спеціальність: “Професійна
освіта”(Комп'ютерні технології) ,
кваліфікація - інженер-педагог у
галузі інформаційних технологій

Друга категорія 1. Житомирський національний
агроекологічний університет. Курси
підвищення кваліфікації, свідоцтво № 12СПК
980469 02/18 від 16.02.2018р.
Тема:“Впровадження сучасних інформаційних
технологій в організації навчальної діяльності
студентів», 30 год.
2. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат № GDTfE-02-07739 від
18.09.2022. “Цифрові інструменти GOOGLE
для освіти. Базовий рівень”, 30 год.
3. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат № GDTfE-03-C-00328 від 
23.10.2022. “Цифрові інструменти GOOGLE
для освіти. Середній рівень”, 15 год.
4. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат № GDTfE-03-П-00884 від
30.10.2022. “Цифрові інструменти GOOGLE
для освіти. Поглиблений рівень”, 15 год.

Фізичне
виховання

Ковба П.П. Викладач Житомирський державний
університет ім. І.Франка, 2016р.
Спеціальність: «Фізичне виховання
(перепідготовка)», кваліфікація -
тренер

Друга категорія 1. Державний університет «Житомирська
політехніка», свідоцтво ПК №05407870
/1096-20, Хмарні сервіси відкритої науки для
освітян, 27.05.2020р., 15 годин,
2. ТОВ «Всеосвіта», Сертифікат № EU755755,
Траєкторія розвитку сучасного педагога,
21.08.2020р., 15 годин.
3. ТОВ «Академія цифрового розвитку»
Сертифікат № БС-03288, Ефективні рішення
GOOGLE FOR EDUCATION для хмарної
взаємодії, 24.11.2020р., 15 годин.
4. КЗ «Житомирський обласний інститут
післядипломної педагогічної освіти» , курси
підвищення кваліфікації учителів (викладачів)
фізичної культури (виховання). Тема
«Професійний розвиток сучасного педагога».
Свідоцтво ТК № 02139713/2601-21 від
30.04.21.- 30 год.
5.КЗ «Житомирський обласний інститут
післядипломної педагогічної освіти» , курси
підвищення кваліфікації учителів (викладачів)
фізичної культури (виховання). Тема
«Професійний розвиток сучасного педагога».
Свідоцтво ТК № 02139713/ 345-22 від
11.02.2022.- 30 год.



6.ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат №GDTfE-02-05511 від 18.09.2022.
“Цифрові інструменти GOOGLE для освіти.
Базовий рівень”, 30 год.
7.ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат №GDTfE-03-C-00095 від
23.10.2022. “Цифрові інструменти GOOGLE
для освіти. Середній рівень”, 15 год.
8. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат №GDTfE-03-П-00658 від
30.10.2022 . “Цифрові інструменти GOOGLE
для освіти. Поглиблений рівень”, 15 год.

Основи
підприємництва,
управлінської
діяльності та
бізнес-плануванн
я
Основи
менеджменту

Сіра Т. Г. Викладач Львівський
торговельно-економічний інститут,
1993 р., Спеціальність - “Економіка
і управління в торгівлі та
громадському харчуванні”,
кваліфікація - економіст-організатор.
Полтавський університет споживчої
кооперації України, 2001р.,
Спеціальність «Професійне
навчання», кваліфікація - викладач
економіки підприємства

Вища категорія,
викладач
методист

1.Міжгалузевий інститут підвищення
кваліфікації та підготовки спеціалістів ПУЕТ
Свідоцтво про підвищення кваліфікації
12СПВ №116799 від 13.02.2015 р.
«Інноваційні методики викладання у вищій
школі, новітнє у європейській та світовій
практиці», 150 год.
2. “Центр інвестицій” Житомирської
міської ради, 02.03.2020 - 01.12.2020 економіст
з фінансової роботи.
3.ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат №GDTfE-05-03007 від 11.12.2022.
“Цифрові інструменти GOOGLE для освіти.
Базовий рівень”, 30 год.
4.ТОВ “Академія цифрового розвитку”.

Сертифікат №  GDTfE-05- С-01200 від
18.12.22. “Цифрові інструменти GOOGLE
для освіти. Середній рівень”, 15 год.

Особи, які працюють за сумісництвом
Основи
філософських
знань

Мельничук В.В. Викладач
Поліського
національного
університету

Житомирський державний
університет м.. І. Франка, 2008р.,
спеціальність «Педагогіка і
методика середньої освіти. Історія»,
кваліфікація – магістр педагогічної
освіти, викладач історії
Диплом магістра 20.01.2022
Державний університет
“Житомирська політехніка”
Спеціальність :“Менеджмент”
Професійна кваліфікація: магістр
менеджменту

Кандидат
філософських
наук.
Спеціальність:
Релігієзнавство.
Тема:
«Екологічна
проблематика у
православ’ї:
філософсько-рел
ігієзнавчий
аналіз»

1.НУБіП України ННІ неперервної освіти і
туризму. Свідоцтво про підвищення
кваліфікації СС 00493706/011318-20
«Впровадження в навчальний процес
інтерактивних методів навчання при
викладанні дисципліни «Філософія». Дата
видачі: 28.02.2020 р. (90 год.)
2.Закордонне стажування: Вищий Семінаріум
Духовний університету UKSW (Варшава,
Польща). Сертифікат про проходження
стажування KW-112020/020. «Академічна
доброчесність». Дата видачі: 06.11.2020 р.
(180 год.)



Диплом
кандидата наук
ДК 018219
21.11.2013 р.
Поліський
національний
університет
Доцент кафедри
суспільних.
Спеціальність:
Релігієзнавство.
Атестат АД №
007114 від
15.04.21р.
Поліський
національний
університет

Іноземна мова
(друга за
вибором)

Хоменко Г. Ю. Доцент
кафедри обліку
і аудиту (нині –
кафедра
інформаційних
систем в
управлінні та
обліку)
Державного
університету
«Житомирська
політехніка»

Житомирський державний
технологічний університет, 2012 р.,
спеціальність “Облік і аудит”,
кваліфікація магістр з обліку і
аудиту.
Дрогобицький державний
педагогічний університет імені Івана
Франка, 2016 р., спеціальність
“Мова і література (польська)”,
кваліфікація “Філолог. Вчитель
польської мови і літератури та
зарубіжної літератури”, Certyfikat
Znajomości Języka Polskiego Jako
Obcego (poziom B2), Warszawa,
06.08.2014 r.

Кандидат
економічних
наук за
спеціальністю
071 “Облік і
оподаткування”
(08.00.09 –
Бухгалтерський
облік, аналіз та
аудит (за видами
економічної
діяльності)),
тема дисертації:
“Обліково-аналі
тичне
забезпечення
управління
венчурним
фінансуванням
інноваційних
підприємств”
(диплом ДК №
032342 від
15.12.2015 р.,
виданий  МОН
України),

1. Certyfikat Znajomości Języka Polskiego Jako
Obcego (poziom B2), Warszawa, 06.08.2014 r.
2. Національний університет водного
господарства та природокористування (м.
Рівне), свідоцтво про підвищення кваліфікації
№ 018-2449/18, тема: «Основи наукових
досліджень. Вступ до спеціальності.
Фінансовий облік. Бухгалтерський облік»,
15.12.2018 р., 4 кредити (120 годин).
3. ГО «Фонд підтримки інформаційного
забезпечення студентів». Сертифікат
№7095281425596 від 20.11.2022 р. Курс
«Польська мова. Підвищення кваліфікації», 30
год.



Доцент по
кафедрі обліку  і
аудиту (атестат
АД  №004885
від 02.07.2020 р.,
виданий МОН
України)



ВІДОМОСТІ
про педагогічних працівників, які працюють у здобувача ліцензії (ліцензіата) за основним місцем роботи, мають освітню та/або

професійну кваліфікацію, яка відповідає спеціальності 181 «Харчові технології» на рівні фахової передвищої освіти
Прізвище, ім’я та

по батькові
педагогічного

працівника

Найменування
посади

Освітня кваліфікація
(найменування закладу,

який закінчив
науково-педагогічний,

науковий працівник, рік
закінчення, спеціальність,

кваліфікація, згідно з
документом про вищу

освіту)*

Освітня кваліфікація
(категорія,

педагогічне звання
(в разі наявності

науковий ступінь,
шифр і найменування

наукової
спеціальності, тема
дисертації (серія,
номер, дата, ким

виданий диплом),
вчене звання, за якою

кафедрою
(спеціальністю)

присвоєно (серія,
номер, дата, ким
виданий атестат)

Стаж
науково-педа

гогічної
та/або

педагогічної
роботи

Професійна
кваліфікація (відомості
про практичний досвід

професійної та/або
управлінської роботи із
зазначенням посади та
строку роботи на цій

посаді)

Відомості про підвищення
кваліфікації викладача

(найменування закладу, вид
документа, тема, дата видачі,

кількість навчальних  кредитів
(годин) підвищення кваліфікації)

Особи, які працюють за основним місцем роботи (у тому числі за суміщенням)
Кондратенко Л. М. Викладач Київський національний

торговельно-економічний
університет, 2004 р.
Спеціальність
«Технологія харчування»
кваліфікація -
інженер-технолог; 
Київський університет
туризму, економіки і
права, 2006 р., 
Спеціальність «Туризм,
готельний та ресторанний
бізнес», кваліфікація -
викладач-туризмознавець

Вища категорія 19 років 1. Міжгалузевий інститут
підвищення кваліфікації та
підготовки спеціалістів ПУЕТ.
Свідоцтво №01597997/01322-19
від 01.02.2019р. Інноваційні
методики викладання у вищій
школі, новітнє у європейській та
світовій практиці, 150 год.
2.Стажування на кафедрі
готельно-ресторанної справи за
програмою «Організація та
методика викладання дисциплін
професійної підготовки» 2017 р.
Вінницький
торговельно-економічний
інститут КНТЕУ. Сертифікат № 1
3. ГО «Єврошлях» Сертифікат
№290420-17 «Використання
онлайн-сервісів для
дистанційного навчання» від
05.05.20, 6год.
4. ГС «Освіторія» Сертифікат
№03/04.3477 від 03.04.2020р.



«Навчальне відео на всі випадки
життя». 2 год.
5. Державний університет
«Житомирська Політехніка»
Сертифікат ПК 05407870/1107-20
від 27.05.2020р. Підвищення
кваліфікації за спеціальністю 126
«Інформаційні системи та
технології» в межах
сертифікатної освітньої програми
«Інформаційні системи та хмарні
технології в освітньому процесі»
з курсу «Хмарні сервіси відкритої
науки для освітян» 15 годин.
6. ТОВ «Академія цифрового
розвитку» ДПО 00501
Використання цифрової
інноватики в управлінській та
освітній діяльності 04.10.2020р.
7. ВСП «ЖТЕФК КНТЕУ»
Сертифікат 043/21 від 03.06.2021
р. ІІІ Всеукраїнська
науково-практична конференція
«Актуальні питання забезпечення
якості освіти», 12 год.
8.Стажування на туристичному
підприємстві базі практики ТА
«ІнТур» 30 годин в період з
01.07.2021 по 14.07.2021.
9. Reikarts Hotel Group.
Сертифікат TQOJAG-CE000375
від 31.10.2021р Навчання за
програмою “LEVEL UP разом з
REIKARTS”, 30 год.
10.ТОВ “Академія цифрового
розвитку”. Сертифікат
№GDTfE-01-05723 від
08.08.2022. “Цифрові
інструменти GOOGLE для освіти.
Базовий рівень”, 30 год
11.ТОВ “Академія цифрового
розвитку”. Сертифікат
№GDTfE-01-С-03769 від
15.08.2022. “Цифрові



інструменти GOOGLE для освіти.
Середній рівень”, 15 год.
12. Київський національний
економічний університет імені
Вадима Гетьмана. Сертифікат
202303242 №178 від 22.03.2023.
Міжнародний туристичний
форум. «Туризм в Україні:
виклики та відновлення», 30 год.

Лех-Ємець А. В. Завідувач
відділення
ресторанного та
туристичного
бізнесу, викладач

Харківський державний
університет харчування та
торгівлі, 2006 р.
Спеціальність
«Технологія харчування»,
кваліфікація -
інженер-технолог

Вища освіта 16 років 1. Вінницький
торговельно-економічний
інститут КНТЕУ, 2017 р.
Сертифікат № 3 Стажування на
кафедрі готельно-ресторанної
справи за програмою
«Організація та методика
викладання дисциплін
професійної підготовки»
2.Державний університет
«Житомирська політехніка»
Сертифікат ПК 05407870/481-20,
від 22.04.2020. Хмарні технології
у дистанційному навчанні в
умовах карантину. 15 год.
3. Державний університет
«Житомирська політехніка».
Сертифікат ПК 05407870/1157-20
від 23.05.2020. Хмарні сервіси
відкритої науки для освітян, 15
год.
4.ТОВ «На урок» вебінар
«Онлайн-тести: принципи
успішної взаємодії під час
дистанційного навчання»
(22.04.2020р., 2 год.)
5.ГС «Освіторія» вебінар «Життя
і навчання під час карантину.
Практичні поради психолога»
(31.03.2020р., загальний обсяг
2год.).



6. НМЦ професійно-технічної
освіти у Запорізькій області
Сертифікат №5289 від
31.05.2021р Курс «Цифрові
інструменти сучасного
педагогічного працівника», 30год.
7.Reikarts Hotel Group.
Сертифікат TQOJAG-CE000368
від 31.10.2021р. Навчання за
програмою “LEVEL UP разом з
REIKARTS”, 30 год.
8. ТОВ “Академія цифрового
розвитку”. Сертифікат
№GDTfE-02-06364  від
18.09.2022. “Цифрові
інструменти GOOGLE для освіти.
Базовий рівень”, 30 год.

Павлюк В. М Викладач Полтавський університет
споживчої кооперації
України, 2007 р.
Спеціальність
«Технологія харчування»,
кваліфікація -
інженер-технолог

Вища категорія 13,11 років 1.Міжгалузевий інститут
підвищення кваліфікації та
підготовки спеціалістів. ПУЕТ
Свідоцтво № ПК
01597997/01773-19 від
04.10.2019р. «Новітні
інноваційні технології у вищій
школі», 150 год.
2.Міжгалузевий інститут
підвищення кваліфікації та
підготовки спеціалістів. ПУЕТ
Свідоцтво № ПК
01597997/01083-2020,
09.11-13.11.20. «Використання
інформаційно-комунікативних та
цифрових компетентностей».
30год.
3. Reikarts Hotel Group.
Сертифікат TQOJAG-CE000360
від 31.10.2021р Навчання за
програмою “LEVEL UP разом з
REIKARTS”, 30 год.
4. ТОВ “Академія цифрового
розвитку”. Сертифікат
№GDTfE-01-03144 від
08.08.2022. “Цифрові
інструменти GOOGLE для освіти.



Базовий рівень”, 30 год.
Блажиєвська Н. М. Викладач Полтавський університет

споживчої кооперації
України, 2009 р
Спеціальність
«Технологія харчування»,
кваліфікація - магістр з
харчової технології та
інженерії.

Вища категорія 16,2 років 1. Міжгалузевий інститут
підвищення кваліфікації та
підготовки спеціалістів ПУЕТ.
Свідоцтво № 01597997101313-19
від 01.02.2019р. Інноваційні
методики викладання у вищій
школі: новітнє у європейській та
світовій практиці, 150 год.
2. Державний університет
«Житомирська політехніка».
Хмарні технології у
дистанційному навчанні в умовах
карантину. Сертифікат ПК
0507870/370-20 від 22.04.2020, 15
год.
3. ТОВ «На урок». Сертифікат №
В274-852203 від  22.04.2020.
Хмарні сервіси відкритої науки
для освітян (напрям - «ІКТ»,
«Практичні прийоми»), 15 год.
4. Науково-методичний центр
професійно-технічної освіти у
Запорізькій області Сертифікат
№5189 від 28.05.2021  Цифрові
інструменти сучасного
педагогічного працівника. 30 год.
5. Міжнародний кулінарний арт
центр «Ексклюзивні квіти з
цукру». Сертифікат від
19.12.2021 р. Курс з виготовлення
цукрових квітів  “Цукрові квіти
різних сезонів”, 30 год.
6. ВСП “Житомирський
торговельно-економічний
фаховий коледж КНТЕУ”.
Сертифікат № 007/21 від
03.06.2021, 12 год. ІІІ
Всеукраїнська науково-практична
конференція: “Актуальні питання
забезпечення якості освіти”, 12
год.
7. Reikarts Hotel Group.
Сертифікат TQOJAG-CE000133



від 31.10.2021р. Навчання за
програмою “LEVEL UP разом з
REIKARTS”, 30 год.
8.ТОВ “Академія цифрового
розвитку”. Сертифікат
№GDTfE-01-05273 від
08.08.2022. “Цифрові
інструменти GOOGLE для освіти.
Базовий рівень”, 30  год.
9.ТОВ “Академія цифрового
розвитку”. Сертифікат
№GDTfE-01-С-00569 від
15.08.2022. “Цифрові
інструменти GOOGLE для освіти.
Середній рівень”, 15  год.
10. ГО “Прометеус”. Сертифікат
від 26.04.2023. Академічна
доброчесність: онлайн-курс для
викладачів, 60 год.

Нагорна Л. М. Викладач Київський національний
торговельно-економічний
університет, 2005 р.
Спеціальність
«Технологія харчування»,
кваліфікація - спеціаліст з
технології харчування,
інженер-технолог

Вища категорія 21 рік 1. Міжгалузевий інститут
підвищення кваліфікації та
підготовки спеціалістів ПУЕТ.
Свідоцтво № 01597997/01329-19
від 01.02.2019р. Інноваційні
методики викладання у вищій
школі: новітнє у європейській та
світовій практиці, 150 год.
2. ТОВ «Всеосвіта» Сертифікат
від 20.05.2020 р. Курс
«Використання додатків Google
для організації
високотехнологічного навчання»,
30 год.
3. Житомирський
торговельно-економічний коледж
КНТЕУ. Сертифікат від
03.06.2020. ІІ Всеукраїнська
науково-практична конференція
«Комплексна підготовка фахового
молодшого бакалавра через
інноваційну діяльність закладу
освіти», тема: «Застосування
інноваційних технологій
навчання для формування



професійних компетентностей
фахових молодших бакалаврів». 6
год.
4.Міжнародний кулінарний арт
центр «Ексклюзивні квіти з
цукру». Сертифікат від
19.12.2021 р. Курс з виготовлення
цукрових квітів “Цукрові квіти
різних сезонів”, 30 год.
5. ВСП “Житомирський
торговельно-економічний
фаховий коледж КНТЕУ”.
Сертифікат № 071/21 від
03.06.2021, 12 год. ІІІ
Всеукраїнська науково-практична
конференція: “Актуальні питання
забезпечення якості освіти”, 12
год.
6. ТОВ “Всеосвіта”. Сертифікат
№ YH 234530
від 06.10.2021 р.
“Медіаграмотність педагогічних
працівників закладів освіти:
проблеми набуття та підходи до
вдосконалення”, 30 год.
7.Reikarts Hotel Group.
Сертифікат TQOJAG-CE000112
від 31.10.2021р. Навчання за
програмою “LEVEL UP разом з
REIKARTS”, 30 год.
8.Тов «На Урок». Свідоцтво
№ОК33-3414487 від 15.06.2022 р.
Курс «Підвищення кваліфікації та
професійне зростання освітян:
шляхи і можливості» за
напрямами «Проєктне навчання.
Наскрізні навички, ІКТ», 30 год.
9.ТОВ “Академія цифрового
розвитку”. Сертифікат №
GDTFE- 06-Б-09764 від
15.01.2023. “Цифрові
інструменти GOOGLE для освіти.
Базовий рівень”, 30 год.




